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Yhteistoimintasopimuksen tarkoituksena on maaseutuhallinnon palveluiden 
järjestämisen saatavuuden ja laadun turvaaminen, sekä siirrettyjen 
maksajavirastotehtävien hoitamisen menettelyn ja valvonnan jatkuvuuden 
varmistaminen maaseutuhallinnon vastuiden osalta. Sopimus sisältää kunnan 
maaseutuelinkeinoviranomaiselle säädetyt tehtävät ja palvelut, kuten on 
määritelty laissa maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa (210/2010) 
 
Kunnat vastaavat alueillaan maaseutuhallinnon järjestämisestä siten, että 
maaseutuhallinnon tehtävät tulevat hoidetuiksi Euroopan unionin ja kansallisen 
lainsäädännön kannalta asianmukaisella tavalla. Yhteistoiminta-alueen 
muodostamiseksi kuntien on sovittava kuntalain mukaisesti, että yksi kunta tai 
kuntien perustama kuntayhtymä vastaa maaseutuhallinnon järjestämisestä 
yhteistoiminta alueella lain tarkoittamalla tavalla 
 
Oulun yhteistoiminta-alue (YTA) vastaa Oulun, Pudasjärven, Iin ja Utajärven 
maaseutuhallinnon tehtävien hoitamisesta. Oulun kaupunki toimii isäntäkuntana. 
Kuntien välinen voimassa oleva yhteistoimintasopimus on allekirjoitettu 5.6.2012 
ja siinä on sovittu maaseutuhallinnon järjestämisestä 1.1.2013 alkaen. Sopimus 
pohjautuu lakiin maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa 210/2010, 1§. 
 
Pudasjärven kaupunki on irtisanonut kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen 
omalta osaltaan päättymään 31.12.2025. 
 
Oulun, Iin ja Utajärven edustajien kanssa on käyty keskustelua yhteistoiminta-
alueen osalta ja todettu, että muodostetaan jatkossa yhteistoiminta-alue edellä 
mainittujen kuntien kesken uudella yhteistoimintasopimuksella, joka pohjautuu 
aiemmin tehtyyn sopimukseen. Sopimuksessa Oulun kaupunki toimii 
isäntäkuntana hoitaen alueen maaseutuelinkeinoviranomaisen lakisääteiset 
tehtävät. Uusi yhteistoimintasopimus astuu voimaan 1.1.2026. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka Iin kunta 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy liitteenä 
olevan kuntien välisen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen muodostamista 
koskevan sopimuksen 1.1.2026 alkaen. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 


